

Dodávateľ:IČO 22712691 IČ DPH SK1020367865
DIČ 1020367865**Alexander Juhász - J.B.K.**

Prevádzka: Prevádzka c.1586

Jokaiho 429
946 34 Bátorove Kosihy

ziv.r.KOMARNO, ev.c: ZO 2158/1992

Banka: Slovenská Sporiteľňa

Účet: 0211906734 / 0900

SK19 0900 0000 0002 1190 6734

GIBASKBX

tel: 0357611745-7

fax: 0357797290

email: jbk@jbk.sk

Faktúra**č.: 231000022****Variabilný symbol:****231000022**

Dátum vystavenia:

15. 12. 2023

Dátum dodania tovaru / služby:

15. 12. 2023

Dátum splatnosti:

29. 12. 2023**Odberateľ:**

IČO 37867024

DIČ 2021675029

Základná škola

s vyuč.jazykom Slovenským

Modranská cesta 892

946 34 Bátorove Kosihy

Slovensko

Spôsob úhrady: **Prevodom**

Vytvoril:ajukaqbs

Konštantný symbol: **0008**Objednané dňa: **15. 12. 2023**

Doklad: 231000022

P.č.	Kód	Názov položky	ZI. %	Dodané množ. MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
Doklad č.: DL1002443		Int. č. / HZ - Obj. odb.: 2300000118	zo dňa: 15. 12. 2023					
1)	8581939273571	Utierky 30x40cm	10,0	2,000 ks	1,492	2,980	20	3,58
2)	8588004311312	Homix spongia tvarovana 5ks	10,0	1,000 ks	0,750	0,750	20	0,90
3)		Savo original 1,2l	10,0	1,000 ks	2,100	2,100	20	2,52
4)	8586006020850	Vrecia ROLO MH, 140l. cierne, 25ks	10,0	1,000 ks	4,725	4,730	20	5,68
5)	8585003911376	Fixinellawx 750ml ocean	10,0	1,000 ks	2,475	2,480	20	2,98
6)	960501	Kyselina soľná 1l	10,0	2,000 ks	3,375	6,750	20	8,10
7)	8710447415986	cif 1001g ocean wave bleiaci	10,0	1,000 ks	3,075	3,080	20	3,70
8)		Sacky 50x80 parfumovane	10,0	1,000 ks	1,200	1,200	20	1,44
9)		WC Set classic	10,0	1,000 ks	1,800	1,800	20	2,16
10)	8588008908372	Sacky do kosa 18l 50ks	10,0	1,000 ks	0,975	0,980	20	1,18
11)		Mop náhrada LE 22584	10,0	1,000 ks	2,400	2,400	20	2,88
12)	8590786221017	Nahrada na mop 42x12cm	10,0	1,000 ks	2,923	2,920	20	3,50
13)	9000101577983	Perwoll XXL gel 73PD Blossom	10,0	1,000 ks	10,125	10,130	20	12,16
14)		Kefa wc	10,0	4,000 ks	1,500	6,000	20	7,20
15)	8717163350034	Domestos WC cistic more 40g	10,0	2,000 ks	0,675	1,350	20	1,62
16)	4977564177102	Spinky do zošľvacky ss-010	10,0	1,000 ks	0,300	0,300	20	0,36
17)	5997072122509	Zosivacka boxer	10,0	1,000 ks	2,475	2,480	20	2,98
18)		Savo original 1,2l	10,0	2,000 ks	2,100	4,200	20	5,04
19)	6937544364357	Foska magneticka stierka na tabulu	10,0	4,000 ks	0,525	2,100	20	2,52
20)		Fix 8559 modrý	10,0	11,000 ks	0,675	7,430	20	8,92
21)		Fix 8559 červený	10,0	21,000 ks	0,675	14,180	20	17,02
22)		Fix 8559 zelený	10,0	11,000 ks	0,600	6,600	20	7,92
23)	8595013637067	Magneticka stierka na biele tabule	10,0	7,000 ks	0,825	5,780	20	6,94
24)	8595004391220	Spony 453 32mm 75ks	10,0	1,000 ks	0,375	0,380	20	0,46
25)	8586008041594	Odkladacia mapa papierova cervena	10,0	6,000 ks	0,187	1,120	20	1,34
26)	8586008040757	Odkladacia mapa / ruzova	10,0	2,000 ks	0,187	0,370	20	0,44
27)	8586008040733	Odkladacia mapa zelena	10,0	6,000 ks	0,187	1,120	20	1,34
28)	5301	Ofsetovy karton A3/225g mix	10,0	15,000 ks	0,225	3,380	20	4,06
29)		Lepidlo Pritt 10gr	10,0	1,000 ks	0,825	0,830	20	1,00
30)		Fix 8576 čierny	10,0	1,000 ks	0,600	0,600	20	0,72
31)		Farebný papier 20ks	10,0	1,000 ks	0,900	0,900	20	1,08
32)	8593534870086	Brusna mriezka 30	10,0	5,000 ks	0,450	2,250	20	2,70
33)	8593534870116	Brusny papier 50spoka	10,0	5,000 ks	0,375	1,880	20	2,26
34)	1540	Loctite lep.gel 2g	10,0	1,000 ks	1,500	1,500	20	1,80
35)		Brus.papier na suchý zips P60 125	10,0	10,000 ks	0,150	1,500	20	1,80
36)	8581100340415	Syntetika vrchna 0,6l, 4400	10,0	1,000 ks	7,425	7,430	20	8,92
37)	8581101505226	Syntetika vrchna 0,6l, 6200 zltá	10,0	1,000 ks	7,125	7,130	20	8,56



P.č.	Kód	Názov položky	Zl. %	Dodané množ. MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
38)	8581100340576	Syntetika vrchna 0,6l, 8190	10,0	1,000 ks	8,175	8,180	20	9,82
39)	8581101505141	Syntetika vrchná 0,6l, 1000	10,0	1,000 ks	5,625	5,630	20	6,76
40)	8591199652115	Tanier plytky 15ks	10,0	1,000 ks	1,500	1,500	20	1,80
41)	8594178834014	Odpad.vrec. 60*70cm / 60l	10,0	2,000 ks	1,200	2,400	20	2,88
42)	8588003052063	Baliaci papier v rolke 90x300cm	10,0	1,000 ks	2,475	2,480	20	2,98
43)		Perfex toal.pap. peach 8+2 3 vrst	10,0	1,000 ks	2,400	2,400	20	2,88
44)		Perfex toal.pap. camille 8+2 3vrst	10,0	1,000 ks	2,400	2,400	20	2,88
45)	6921713907513	Euroobal A4	10,0	178,000 ks	0,075	13,350	20	16,02
46)	8586021461447	Napl olej. semi gel 0,7mm modra	10,0	4,000 ks	0,075	0,300	20	0,36
47)	8586011532430	Spony farebne 33mm 100ks	10,0	1,000 ks	0,375	0,380	20	0,46
48)	8586011532287	Spony hladke poniklovane 25mm 100ks	10,0	1,000 ks	0,225	0,230	20	0,28
49)	8584163006656	Motuz Cotton 100g, na klobasy a jaternice	10,0	1,000 ks	2,325	2,330	20	2,80
50)	8595159875538	Baterka R6 AA Extr. pozink. 4ks	10,0	1,000 ks	0,900	0,900	20	1,08
51)	8595159808604	BC 9V 6LR11	10,0	2,000 ks	1,725	3,450	20	4,14
52)		Baterka 12/18 4,5V	10,0	1,000 ks	0,825	0,830	20	1,00

Doklad: 231000022

Základom dane je cena bez DPH

Celková suma faktúry:

203,84

%	Základ DPH €	DPH €
0	0,00	
20	169,87	33,97
Celkom:	169,87	33,97

K úhrade:

203,84 €

Základná škola
Bátorove Kosihy č. 892
946 34

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa



PAY by square

